Página 1 de 1

 EDITAL Nº 2025.12, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE RECEPCIONISTA DE

HOTEL PARA ATENDIMENTO NO

SERVIÇO DE HOTELARIA DO

COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOTEL

VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL DA 2ª ETAPA: PROVA ESCRITA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do Departamento
de Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 2º (segunda) etapa (prova escrita) de
seleção do edital 2025.12 para RECEPCIONISTA DE HOTEL.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA PARA AS PRÓXIMAS ETAPAS

Comunicamos que a data para realização da 3º Etapa de Seleção: Aplicação da Avaliação

Psicológica será divulgada no dia 01/08/2025 (sexta-feira).

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME SITUAÇÃO
ACERTOS
NA PROVA

MÉDIA

078.02******43 CLASSIFICADO (A) 23 7,67

Nota¹: "Em conformidade com a Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), não será mais

divulgado o nome completo dos candidatos, sendo utilizado apenas o CPF abreviado
para identificação."

Nota²:  Para esta etapa de seleção não foram apresentados recursos.

Sobral – CE, 29 de julho de 2025

Atenciosamente,

José Carlos Marinho Souza
Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral

		2025-07-29T17:37:55-0300